Notan dum.

Est.

Be green.2 co2.

perioribus: et quod circulariter est motus solū circulatio
est transmutatio. Ignis ergo alicui extedit se ad inferius ca-
piendo aliqd de spa aeris: et aer extedit se ad superius ca-
piendo aliqd de spa ignis. et quod hoc sit circulariter: ut di-
ctum est motus ad superius et inferius imitans quoddam mo-
tum circulare. et quod tales motus sunt recti: recta allatio quoddam
motu imitantur circulationes. Deinde cum dicit.

T.c.60 **C**onciliul at manifestu ex his qdā que
rūt: qre vnoquoqz cōpoz i ppriā allato
regionē in infinito tpe nō distat cōpa: cā
.n. huius est q adiūicē trānsitio: si.n.vnu
qdqz manet i sua ipsius regiōe t nō trā
smutaret ab eo qd ppe lā vticē d̄stitt̄tēt
trāsmutans qdē igr pp allationez dupli
cē entē: qz trāsmutat aut nō ptingit ma
nere nllz eoz i nlla regiōe ordiatū. Qd
qdē igrē est gñatio t cōruptio t pp quā
cām: t quid gñabile t cōruptibile: ma
nifestū est ex his que dicta sunt.

CEx his q̄ dixerat soluit quādā dubitabile q̄ōnem dicens: q̄ sīl manū est ex his dcis id qđ qđā q̄rit. vñ. q̄r vnoq̄ corporz eloz in ppris allato regionē in infinito pte corpora eloz nō distat. i. q̄re iā p̄ insitum ip̄o: z ab eterno corpora eloz nō sp hñt distincta loca: ita q̄ absq̄ pfusione z absq̄ pmixtio qđl maneat i sua regione z i sua spa. **L**a. n. huī p̄ trāsmutatio q̄ ē eloz adiuicez. **S**i. n. viii. qđq̄ elz maneret i sua ipsi regiōe sine pfusione z absq̄ pmixtio. z nō trāsmutet ab eo elo qđ est ppe ip̄z; iaz vtq̄ desitissent trāsmutatioes eoꝝ. **I**nī qđ desistunt trāsmutari: s̄z trāsmutaf pp duplicē entē aliationē. i. pp allationē sol q̄ est duplex: z disformis pp obligatē zodiaci: z q̄ ptinue elā se trāsmutat: iō nō contingit vñi eoꝝ eloz manē in nulla regiōe ordiata: sp n. est ibi cōmīxtio z iordiatio qđā. **T**Nōndī autē q̄ q̄ circulariter celī mouet z ptinue i vna pte vicunt signa cal̄a: z alia bō frida: q̄ ex tali victoria p̄slurgit cōfusio eloz: z vñi elz accipit de spa alteri: iō h elā non p̄st stare ordinate in speris suis. **D**einde cum dicit.

T. c. 6i. **C**QMUN autem nece est esse aliqd mouens si motus erit vt dcimU est pUs in alijs: tU si spU qU opz aliqd eUe spU tU dU optimus vnu tU idez tU imobile: tU ialterabile: tU ingnabile. tU si multi qU in circuitu motU multa qdUe: oia autem qliter eUe hoc nece sub uno principio.

CAssignat cām p̄tinuitatē; t̄ duo facit; q̄ p̄ facit q̄d cōfī
ē, 2^o q̄d q̄d q̄d supposuerat p̄bat ibi. (Cōtinuo āt ente.)
Dicit ḡ. Q̄ vt dcm est p̄us i alij. s. in 8. phicop̄. Si mo-
tus erit necesse est aliqd esse mouēs, t̄ si semp̄ erit mo-
tus; o2 semp̄ aliqd eē mouēs, t̄ si p̄tinue aliqd mouēt
o2 dare vnti t̄ idē imobile t̄ inalterabile t̄ īnḡnabile;
q̄d p̄tinue moueat. Et si multi sunt motus q̄ sunt in cir-
cūsum: multa qdē o2 esse mouētia, t̄ oia h̄ mouētia op̄z
qualr. i. aliqualr. eē sub vno p̄n: t̄ tūc suppleat rō: q̄ q̄
oēs motores celestes sunt sub vno motore semp̄ mouē-
te cū ex ordine illoz motoz causef ḡnatio t̄ corruptio
in istis inferioribus; ppetua erit hec ḡnatio; q̄ ppetuus
est ordo taliz motorum. **T**Deinde cum dicit,

Continuo autem tpe nece motu eē
ptinuū si impossibile tps fine motu eē; ptis

git igit̄ alicuius t̄ps numerus: eius q̄deꝝ
q̄ in circuitu: ergo quēadmodū in his q̄
a principio determinatū est.

CQuia supposuerat motū propriū ec pertinus tempore prepetuum: ter
prepetuitate illius motus arguebat prepetuitatē motoris et
prepetuna transmutationē in istis interioribus: sed probat mo-
tus illis esse pertinus et prepetuum: quod fuerat in precedētirō ratio
suppositus. et duo fac*c*it*q*uod probat habemus motus ec pertinus,
2o inquit a quod pertinuitatē: ibi. (*Continuus aut motus.*)
Dicit graduis pertinuo aut ente supple tempore nece est motus cōti-
nuus ec: quod ipsole est esse tempors sine motu. Est igite tempors nu-
merus eius motus pertinui quod est in circuitus. sed quod est circula-
ris. quod. quod quod tempors est prepetuum et pertinus: omnis motus illis cir-
cularē et pro motu ips tempors cuius est numerus ec prepetuum et
pertinus. **C**Nōndū at probat habemus ec prepetuum quod incipi-
pit vel desinit de necitate est temporale. omnis aut temporale claudit Notā
tempore. sic esse locale claudit loco. Si graduis non ect eternus
et prepetuum: sed vel incipisset vel desincret tempors ec temporale clau-
dere*t* tempore: quod est in conuenientis: quod si claudere*t* tempore ec tempors
aut*c* incipit tempors: vel esset tempors post*c* desinaret esse tempors:
hab aut ratio et alie rationes facte in hab lib. ad probandus prepetuum
tempore graduis: quātā ym habit in sequētibus apparebit.

Contra glosas, quata vnius in lectionibus apparetur.
Non dñs est & dñc tps ec numerū motus: tps. n. q̄ntuz
est de se numerus est: est. n. numerus numeratus: ipsa. n.
plus & posterius in motu vt sunt numerata ab aia com-
plent rōez tps. Est ḡ tps qd p̄tinui nō de se: s̄z rōe mo-
tus in q fundat: sicut. x. palmi in ligno qd p̄tinui dñt.
Nā l. x. palmi hēant rōe numerit: & dicant q̄ntitatēz
discretā: rōe tñ ligni p̄tinui in q fundant tales. x. pal-
mi quid cōtinuum esse pñt. **E**nde cum dicit.

Eccl^{is}tinus aut^m motus vtrū; qz qd^m mo T.co.
uet continguū est. ayt in quo mouetur ve 62.
lut locum: dico aut^m passiones.

CIngrit vñ mot^obz ptinuitatē, et duo fac: qz p̄mittit
qñone, 2^o declat veritatē qñis ibi. (Māifestū vñqz.) Dic
ḡ ingrendi eē hic ytz motus sit ptinuus; qz est ptinuū
id qd mouef.i. mobile; aut est ptinuus; qz diximus esse
ptinuū illud in quo mouetur: puta locū aut passionem.
CNōndū aut qz motus eē in aliquo pōt intelligi duplīr,
vel sicut in subo: et sic est in eo qd mouef siue in mobili. Notā
vel pōt motus dici esse in aliquo tanqz in gñe: vñ tāqz dum.
in spē: et sic motus est in rebus ad qz est motus; vt mo
tus ad passionē vel ad qlitatē est in gñe qualitatib; mo
tus ḡ est in illa re qz motus acqris inquātū p ea repōtē
in gñe vel in spē; vt motus ad qlitatē est in qlitate; qz ē
in gñe qlitatis; est ḡ rōnabilis qō; cu motus dicaf esse
in subo et i termio; vtrū hēat ptinuitatē a subo vt a mo
bilitate; vel a termio vt a loco si mot^o ille terminaf ad locū;
vt a passiōe si terminaf ad passionē. **C**Deīñ cu dicit.